ПОСТАНОВЛЕНИЕ
мэра города Астрахани
16 октября 2013 года № 9640-м
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства - кирпичного гаража (блок К, бокс 1)
на земельном участке по ул. Анри Барбюса, 30а
в Ленинском районе г. Астрахани»
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города от 22.07.2013 № 499-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства - кирпичного гаража (блок К, бокс 1) на земельном участке по ул. Анри Барбюса, 30а в Ленинском районе г. Астрахани», заключением о результатах публичных слушаний, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 15.08.2013 № 33, выпиской из протокола комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 27.09.2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства - кирпичного гаража (блок К, бокс 1) на земельном участке площадью 24 кв. м (кадастровый номер 30:12:020365:101) по ул. Анри Барбюса, 30а в Ленинском районе г. Астрахани.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.
Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ
[bookmark: _GoBack]